
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 09.06.25 20:33:44

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

NEDIS TVWM5880BK

Cena celkem: 7 409 Kč
 (bez DPH: 6 123 Kč)
Běžná cena: 8 150 Kč
Ušetříte: 741 Kč
Kód zboží: TELNED1097
Part No.: TVWM5880BK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis TVWM5880BK

Chytrý Wi-Fi motorizovaný VESA držák vhodný pro instalaci televizoru o úhlopříčce 37" až 75" a hmotnosti až 35 kg na
stěnu. Připojte se k Wi-Fi a ovládejte nástěnný držák pomocí podpory aplikace Nedis SmartLife. Tichý motorizovaný
mechanismus a systém plynových pružin umožňuje výškové nastavení v rozsahu 0 až 560 mm. Přiložený dálkový
ovladač nabízí snadné ovládání pomocí dvou přednastavených poloh, což vám umožní bez námahy najít perfektní
pozorovací úhel. Integrované nastavení úrovně navíc zajišťuje dokonalé polohování s náklonem až +3° až -3°.
Samozřejmostí je integrované vedení kabelů pro uspořádaný a čistý vzhled.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Velikost obrazovky: 37–75" (94–190 cm)
Odstup od stěny: 153–485 mm
Maximální nosnost: 35 kg
Rozměry VESA: 200 × 100, 200 × 200, 300 × 200, 300 × 300, 400 × 200, 400 × 300, 400 × 400, 600 × 400
Náklon: -3° až 3
Otáčení: -20° až 20°

Aplikace pro Android

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.nedis.smartlife&hl=cs
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.nedis.smartlife&hl=cs


Aplikace pro iOS

https://apps.apple.com/us/app/nedis-smartlife/id1428475211
https://apps.apple.com/us/app/nedis-smartlife/id1428475211

